[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022                                          № 167
р.п. Петровское

Об утверждении перечня специальных мест
для размещения агитационных материалов
при проведении выборов депутатов

Муниципального Совета сельского поселения

Петровское пятого созыва и выборов

Главы сельского поселения Петровское

В целях регулирования вопросов размещения агитационных материалов при проведении выборов депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское пятого созыва и выборов Главы сельского поселения Петровское, Администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения агитационных материалов при проведении выборов депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское пятого созыва
и выборов Главы сельского поселения Петровское (перечень прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах
и на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                 А.Ю. Пестов
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации                              М.В. Чемоданова

Заместитель главы администрации –
начальник отдела по управлению делами

     И.В. Малышева

Направить в:

- отдел по управлению делами
И.В. Максакова

(48536) 4-21-57
  Приложение

                                                                                  к постановлению

                                                                                   Администрации сельского

                                                                                   поселения Петровское

                                                                                   от 30.06.2022 №  167
Перечень

специальных мест для размещения агитационных материалов при проведении выборов депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское пятого созыва и выборов Главы сельского поселения Петровское
	№ п/п
	Место расположения

	1.
	с. Скнятиново (здание дома культуры)

	2.
	с. Никольское (информационный стенд на здании дома культуры)

	3.
	с. Дмитриановское (здание дома культуры)

	4.
	д. Чепорово (здание дома культуры)

	5.
	п. Горный (здание сельского клуба)

	6.
	д. Коленово (информационный стенд около здания магазина по адресу:  ул. Строителей д.3А)

	7.
	д. Итларь (информационный стенд по адресу: ул. Станционная д.20)

	8.
	д. Итларь (информационный стенд по адресу: ул. Центральная д.14)

	9.
	п. Беклемишево (информационный стенд по адресу:
ул. Школьная д.3

	10.
	д. Заозерье (информационный стенд)

	11.
	с. Караш (информационный стенд по адресу: ул. Сосновая
д.8-А)

	12.
	д. Еремейцево (информационный стенд по адресу:
ул. Центральная д.20)

	13.
	р.п. Петровское (информационный стенд по адрес:
ул. Подгорная)

	14.
	р.п. Петровское (информационный стенд по адресу:
ул. Советская площадь д.4)